
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reintegro por compra de conservadoras para Vacunatorio, a la Dra. Paola Belardinelli.

 
VISTO:

Que la Dra. Paola Belardinelli adquirió en Hiper Plásticos Colombraro, conservadoras
plásticas de 12 lts. destinados al Vacunatorio de la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que dichos contenedores, son indispensables para mantener la refrigeración necesaria
de las vacunas;

Que corresponde reintegrar los gastos resultantes de la compra de insumos detallados
en la Factura correspondiente;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Reintegrar a la Dra. Paola Belardinelli la suma de $8.060 (pesos ocho
mil sesenta) según detalle de Factura B Nº0009-00024284 de fecha 05/04/2022.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a Fondo Universitario Contribución Gobierno.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-129-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 12 de Abril de 2022
		2022-04-12T10:34:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T14:31:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T14:31:20-0300
	GDE UNC




